De certissima necessitate Fo. XIII

malo. Hec ille. Sed non sp est manifesta ista gra. Ps. Vestigia tua no cognoscent
Secundus aduert dubius: cum. s. mutationes nouar affectionu in nob cognoscimus z sentim? qz ptem et veniale qd pti placuit/displacet. Aug. li. de pen. Vere penitere no hois est: sed dei gre. sed in dubie qa cum pnia sit amara: gra dei est dulcis. Sap. xij. Q. q. bon? z q. suauis est dne spiritus tu? in nob. Iste itaqz aduent? dubi? est: qz partim nos? z partim ignotus. Et h onit ex tribz. Primo ex accipierz inhabitatate q cu multoz maloz sit sibi conscius: no pot accipe aliter spum scem nisi argue/tem: lz sit dulcis. vt por? etia dulcis amarus videt febricitati. Joa. xvj. Lu venerit ille arguet mundu de pcto. Scdo ppe gre nouitate. Unde cum iudei pmo acceperunt mana inuitatu: dixerunt/madu. i. qd hoc est: vt h? Ezo. xvj. Tertio ppter effectiuuz qltatem. qd vt meli? intelligat: oportz p similitudine declarari. Verbi gra Sol em materialis cu radios suos in nube sam ppat: res in nube aq. ca colores opaco ge distimiles radijs suis: sicut apparet in iride: vtz viride: glaucu: z rubeu. qz coloru varietas pncipalr ex nube pcedit. Sp ritualiter Sol i. q. de? nr cu pmos radios gre sue ex sui pntia in aiam mittit qz inuenit ea huore vicioz z nube pctoz offuscata: ex vaporibz infectiois pcti obubra/ra: tres colores in ea appebur. Na p viridem colore q est pgregatiuus visus/itelligit cognitio suppsi? Per glaucum/terroz cuius plerunqz signu est z tremor de pcto Per rubeu vo verecundia: q tria simul in
Tertius e ad? (vera pnia confuuit. uent? manifest? Na sicut fili? dei ad nos venies: se vez ce messia ostedit signis mirabilibz: vt testat euageliu Mat. xj. Euntes renunciate Joani q audist? z vidistis: Eci videt: surdi audiu? z. Sic etia vt de Beru. vult manifestare aduentu suum in mente p signa pportionabilia. Vide si vis in ser. dnice tertic aduent? Hec de prima consideratione.

Sequit de secunda. Ecuda est consideratio certissime necessitat. Dib em est gratia necessaria. Ro. ij. Des peccauerit et egent gra dei. Sicut em ois creatura in

seipsa est defectibilis z indiget cōseruato/ re vt subsistat z pmaneat in esse nature: sic ois rōnalis creatura gra indiget vt sit i bono esse. ij. Loz. ij. No sum? sufficiens ali? qd cogitare a nob qst ex nobis. sed sufficētia nra ex deo est. Joan. xv. Sine me nihil potestis facere. Et Aug. li. de tri. Magna hois miseria sine illo ce sine q no pot bene esse. Est aut huiusmodi aduentus nobis necessarius maxime ad tria.

Primo ad expellēdā spūalis nequitie inhabitatōnem.